

**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ**

**COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
ATO DE ADJUDICAÇÃO - PP - 047-2019**

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO**TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N°. PP - 047-2019**

Após analisado o resultado do Pregão Presencial n°. PP - 047-2019, o Pregoeiro, Sr. **FABRIZIO DANTAS DE MEDEIROS** ao licitante vencedor dos respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO**592 - ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO EIRELI (32.127.100/0001-70)**

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	4831 - ABAIXADOR DE LÍNGUA PACOTE COM 100 UND	UN	THEOTO	400	3,35	1.340,00
11	2186 - ALGODÃO HIDROFILO 250G 100%, INODORO ALGODÃO HIDROFILO 250G 100%, INODORO, EM CAMADAS SOBREPOSTAS E UNIFORMES, MACIO, COR BRANCA, BOA ABSORVENCIA. ENROLADO EM PAPEL APROPRIADO EM TODA A SUA EXTENSÃO. PC COM 250G	Rolo	NEVOA	1.700	4,50	7.650,00
17	2194 - BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO - CAPACIDADE DE 2000ML BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO - CAPACIDADE DE 2000ML - CARACTERÍSTICAS: CONECTOR UNIVERSAL COM TAMP, TUBO EXTENSOR, FILTRO HIDROFOTO , BACTERIOLÓGICO, VÁLVULA ANTI-REFLUXO.	UN	TOP MED	1.000	2,58	2.580,00
28	4937 - CATETER INTRAVENOSO 24G DESCARTAVEL - CAIXA COM 100	CX	POLYMED	16	66,85	1.069,60
32	4941 - CLAMP UMBILICAL	UN	WILTEX	1.400	0,27	378,00
44	2211 - DISPOSITIVO ASSEPTO 19G SCALP	UN	LABOR IMPORT	30.000	0,18	5.400,00
45	2212 - DISPOSITIVO ASSEPTO 21G SCALP	UN	LABOR IMPORT	30.000	0,18	5.400,00
46	2213 - DISPOSITIVO ASSEPTO 23G SCALP	UN	LABOR IMPORT	30.000	0,18	5.400,00
47	2214 - DISPOSITIVO ASSEPTO 25G SCALP	UN	LABOR IMPORT	30.000	0,18	5.400,00
48	2215 - DISPOSITIVO ASSEPTO 27G SCALP	UN	LABOR IMPORT	30.000	0,18	5.400,00
56	4956 - ESCOVA COM DEGERMANTE	UN	FARMAX	700	2,19	1.533,00
59	2224 - ESPARADRAPO MICROPOROSO 10 CM X 10 MTS.	UN	MISSNER	5.000	4,69	23.450,00
105	5292 - LENÇOL DE PAPEL DESCARTÁVEL 70CM X 50M EM 100% EM FIBREA NATURAIS, NÃO RECICLADO, PARA USO EM MACA HOSPITALAR, EMBALAGEM EM ROLO PICOTADO PROTEGIDO POR PLASTICO CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCED	Rolo	FLEXPPELL	4.000	5,49	21.960,00
107	5297 - LUVA CIRURGICA ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, LÁTEX NATURAL, ANATÔMICA HOMOGÊNEA, ALTA SENSIBILIDADE AO TATO, BOA ELASTICIDADE. LUBRIFICADA COM PÓ E ANTIDERRAPANTE, PARES - TAMANHO N° 7.5	PAR	LATEX BR	30.000	0,89	26.700,00
108	5298 - LUVA CIRURGICA ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, LÁTEX NATURAL, ANATÔMICA HOMOGÊNEA, ALTA SENSIBILIDADE AO TATO, BOA ELASTICIDADE. LUBRIFICADA COM PÓ E ANTIDERRAPANTE, PARES - TAMANHO N° 8.0	PAR	LATEX BR	10.000	0,89	8.900,00
110	5300 - LUVA CIRURGICA ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, LÁTEX NATURAL, ANATÔMICA, TEXTURA HOMOGÊNEA, ALTA SENSIBILIDADE AO TATO, BOA ELASTICIDADE. LUBRIFICADA COM PÓ E ANTIDERRAPANTE, PARES - TAMANHO N° 7.0	PAR	LATEX BR	30.000	0,87	26.100,00
127	5325 - SERINGA DESCARTAVEL 20 ML COM AGULHA 25 X 7 - CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO, ESTERIL, ATOXICO E APIROGENICO, COM BICO CENTRAL TIPO LUERLOCK, CAPAZ DE GARANTIR CONEXÕES SEGURAS E SEM VAZAMENTOS. CORPO SERINGA DESCARTAVEL 20 ML COM AGULHA 25 X 7 - CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO, ESTERIL, ATOXICO E APIROGENICO, COM BICO CENTRAL TIPO LUERLOCK, CAPAZ DE GARANTIR CONEXÕES SEGURAS E SEM VAZAMENTOS. CORPO LUBRIFICADO, COM ESCALA EXTERNA GRAVADA, PRECISA E VISIVEL, COM DIVISÕES DE 1 ML E SUBDIVISÕES DE 0,2 ML. FLANGE COM FORMATO ANATÔMICO, CAIXA COM 100 UNIDADES.	CX	SR	3.500	42,70	149.450,00
TOTAL		298.110,60				

32 - DISTRIFARMA L L DA SILVA EIRELI (02.859.542/0001-40)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (RS)	Valor total (RS)
6	4927 - AGULHA RAQUE 26G	CX	UNISSIS	100	11,75	1.175,00
7	2182 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL 25 X 7 - CX COM 100 UNIDADES	CX	L. IMPORT	2.000	5,69	11.380,00
10	2185 - ÁLCOOL ETÍLICO 99 (ABSOLUTO) - FRASCO DE 1 LITRO	LT	J. MACHADO	1.200	5,29	6.348,00
12	2187 - ALGODÃO HIDRÓFILO, EM CAMADA (MANTA) CONTÍNUA EM FORMA DE ROLO ALGODÃO HIDRÓFILO, EM CAMADA (MANTA) CONTÍNUA EM FORMA DE ROLO, PROVIDA DE PAPEL APROPRIADO EM TODA A SUA EXTENSÃO. O ALGODÃO DEVERÁ APRESENTAR ASPECTO HOMOGENEO E MACIO, BOA ABSORVÊNCIA, INODORO, AUSÊNCIA DE GURMOS OU QUAISQUER IMPUREZAS, COR BRANCA DE.	Rolo	COTTON	4.000	5,30	21.200,00
13	2190 - ATADURA CREPOM DE 10 CM X 1,80M- m11 11 FIOS, PACOTE COM 12 UNIDADES	PCT	BIOTEXTIL	6.200	3,68	22.816,00
14	2191 - ATADURA CREPOM DE 15 CM X 1,80M - 11 FIOS, PACOTE COM 12 UNIDADES	PCT	BIOTEXTIL	6.000	5,60	33.600,00
20	2197 - BOLSA PARA COLOSTOMIA 50MM - DESCARTÁVEL EM PLASTICO TRANSPARENTE BOLSA PARA COLOSTOMIA 50MM - DESCARTÁVEL EM PLASTICO TRANSPARENTE- COM FITA ADESIVA DUPLA FACE E ADESIVO HIPOALÉRGICO - CAPACIDADE 200ML - PACOTE COM 10 UNIDADE	PCT	MARCK MED	1.000	3,99	3.990,00
23	4932 - CAMPO OPERATÓRIO tam. 45x50 pct com 50und tam. 45x50 pct com 50und	PAC.	BIOTEXTIL	1.000	39,99	39.990,00
52	2218 - EQUIPO MICROGOTAS COM PINÇA ROLETE DE ALTA PRESIÇÃO, COM INJETOR LATERAL EM "Y"	UN	L. IMPORT	5.000	1,29	6.450,00
71	4976 - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES, ESTÉRIL DIÂMETRO 2-0, COM AGULHA DE 3/8 - CX COM 24 UNIDADES	CX	SHALON	200	84,20	16.840,00
72	5250 - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES, ESTÉRIL DIÂMETRO 0, COM AGULHA DE 4CM- CX COM 24 UNIDADES	CX	SHALON	20	83,99	1.679,80
75	5253 - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES, ESTÉRIL DIÂMETRO 3-0, COM AGULHA DE 3CM - CX COM 24 UNIDADES	CX	SHALON	20	84,20	1.684,00
76	5254 - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES, ESTÉRIL DIÂMETRO 2-0, COM AGULHA DE 30MM - CX COM 24 UNIDADES	CX	SHALON	60	84,20	5.052,00
77	5255 - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES, ESTÉRIL DIÂMETRO 2-0, COM AGULHA DE 40MM - CX COM 24 UNIDADES	CX	SHALON	100	84,20	8.420,00
98	5285 - LAMINA DE BISTURI, DESCARTAVEL, EM AÇO INOXIDÁVEL, ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO, PONTA AFIADA, PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LÂMINA, N 12 CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	TOP MED	250	21,00	5.250,00
99	5286 - LAMINA DE BISTURI, DESCARTAVEL, EM AÇO INOXIDÁVEL, ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO, PONTA AFIADA, PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LÂMINA, N 15 CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	TOP MED	250	21,00	5.250,00
100	5287 - LAMINA DE BISTURI, DESCARTAVEL, EM AÇO INOXIDÁVEL, ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO, PONTA AFIADA, PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LÂMINA, N 22 CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	L. IMPORT	100	21,00	2.100,00
101	5288 - LAMINA DE BISTURI, DESCARTAVEL, EM AÇO INOXIDÁVEL, ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO, PONTA AFIADA, PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LÂMINA, N 23 CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	L. IMPORT	100	21,00	2.100,00
102	5289 - LAMINA DE BISTURI, DESCARTAVEL, EM AÇO INOXIDÁVEL, ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO, PONTA AFIADA, PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LÂMINA, N 24 CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	L. IMPORT	150	21,00	3.150,00
115	5305 - MASCARA CIRÚGICA, DESCARTAVEL, COM ELÁSTICO DUPLA CAMADA, MODELO RETANGULAR C/MINIMO 20X10 E 3 PREGAS LONGITUDINAIS. PACOTE COM 50 UNIDADES	CX	MEDIX	6.000	4,48	26.880,00
126	5324 - SERINGA DESCARTAVEL 10 ML COM AGULHA 25 X 7 - CONFECIONADA EM POLIPROPILENO, ESTERIL, ATOXICO E APIROGENICO, COM BICO CENTRAL TIPO LUERLOCK, CAPAZ DE GARANTIR CONEXÕES SEGURAS E SEM VAZAMENTOS. CORPO SERINGA DESCARTAVEL 10 ML COM AGULHA 25 X 7 - CONFECIONADA EM POLIPROPILENO, ESTERIL, ATOXICO E APIROGENICO, COM BICO CENTRAL TIPO LUERLOCK, CAPAZ DE GARANTIR CONEXÕES SEGURAS E SEM VAZAMENTOS. CORPO LUBRIFICADO, COM ESCALA EXTERNA GRAVADA, PRECISA E VISIVEL, COM DIVISÕES DE 1 ML E SUBDIVISÕES DE 0,2 ML. FLANGE COM FORMATO ANATÔMICO, CAIXA COM 100 UNIDADES.	CX	SR	5.000	26,39	131.950,00
130	5328 - SERINGA DESCARTAVEL 3 ML COM AGULHA 20 X 5,5 -	CX	SR	500	18,00	9.000,00

	CONFECIONADA EM POLIPROPILENO, ESTERIL, ATOXICO E APIROGENICO, COM BICO CENTRAL TIPO LUERLOCK, CAPAZ DE GARANTIR CONEXÕES SEGURAS E SEM VAZAMENTOS. CORPO SERINGA DESCARTAVEL 3 ML COM AGULHA 20 X 5,5 - CONFECIONADA EM POLIPROPILENO, ESTERIL, ATOXICO E APIROGENICO, COM BICO CENTRAL TIPO LUERLOCK, CAPAZ DE GARANTIR CONEXÕES SEGURAS E SEM VAZAMENTOS. CORPO LUBRIFICADO, COM ESCALA EXTERNA GRAVADA, PRECISA E VISIVEL, COM DIVISÕES DE 1 ML E SUBDIVISÕES DE 0,2 ML. FLANGE COM FORMATO ANATÔMICO, CAIXA COM 100 UNIDADES.					
133	5332 - SONDA DE FOLEY COM DUAS VIAS Nº 12, EM LATEX 100% NATURAL OU SILICONIZADA	UN	L. IMPORT	60	2,64	158,40
134	5333 - SONDA DE FOLEY COM DUAS VIAS Nº 14, EM LATEX 100% NATURAL OU SILICONIZADA	UN	L. IMPORT	2.000	2,50	5.000,00
135	5334 - SONDA DE FOLEY COM DUAS VIAS Nº 16, EM LATEX 100% NATURAL OU SILICONIZADA	UN	L. IMPORT	2.000	2,50	5.000,00
136	5335 - SONDA DE FOLEY COM DUAS VIAS Nº 18, EM LATEX 100% NATURAL OU SILICONIZADA	UN	L. IMPORT	2.000	2,50	5.000,00
137	5336 - SONDA DE FOLEY COM DUAS VIAS Nº 20, EM LATEX 100% NATURAL OU SILICONIZADA	UN	MEDIX	800	2,50	2.000,00
138	5337 - SONDA DE FOLEY COM TRÊS VIAS Nº 20, EM LATEX 100% NATURAL OU SILICONIZADA	UN	MEDIX	500	2,50	1.250,00
139	5338 - SONDA DE FOLEY COM DUAS VIAS Nº 22, EM LATEX 100% NATURAL OU SILICONIZADA	UN	MEDIX	70	2,50	175,00
140	5339 - SONDA DE FOLEY COM DUAS VIAS Nº 24, EM LATEX 100% NATURAL OU SILICONIZADA	UN	TOP MED	500	2,50	1.250,00
141	5340 - SONDA DE FOLEY COM TRES VIAS Nº 24, EM LATEX 100% NATURAL OU SILICONIZADA	UN	L. IMPORT	500	2,50	1.250,00
161	5365 - SONDA URETRAL SILICONADA Nº 08 - DESCARTAVEL, ESTERIL, CONECTOR UNIVERSAL - PACOTE COM 10 UNIDADES	PAC.	MARCK MED	50	5,20	260,00
163	5367 - SONDA URETRAL SILICONADA Nº 12 - DESCARTAVEL, ESTERIL, CONECTOR UNIVERSAL - PACOTE COM 10 UNIDADES	PAC.	MARCK MED	50	5,20	260,00
164	5368 - SONDA URETRAL SILICONADA Nº 14 - DESCARTAVEL, ESTERIL, CONECTOR UNIVERSAL - PACOTE COM 10 UNIADDES	PAC.	MARCK MED	50	5,20	260,00
165	5369 - SONDA URETRAL SILICONADA Nº 16 - DESCARTAVEL, ESTERIL, CONECTOR UNIVERSAL - PACOTE COM 10 UNIDADES	PAC.	MARCK MED	50	5,20	260,00
166	5370 - SONDA URETRAL SILICONADA Nº 18 - DESCARTAVEL, ESTERIL, CONECTOR UNIVERSAL - PACOTE COM 10 UNIDADES	PAC.	L. IMPORT	50	5,20	260,00
167	5371 - SONDA URETRAL SILICONADA Nº 20 - DESCARTAVEL, ESTERIL, CONECTOR UNIVERSAL - PACOTE COM 10 UNIDADES	PAC.	MARCK MED	50	5,20	260,00
TOTAL		398.948,20				

79 - MIRELLY PINHEIRO FERREIRA (27.029.083/0001-06)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (RS)	Valor total (RS)
5	4834 - AGULHA DESCARTAVEL 26G E ESTERIL 0,45 X 13 - CX COM 100 UNIDADES	CX	SOLIDOR	1.500	5,69	8.535,00
18	2195 - BOLSA COLETORA DE URINA TIPO SACO C/ CORDAO ADULTO - DESCARTÁVEL BOLSA COLETORA DE URINA TIPO SACO C/ CORDAO ADULTO - DESCARTÁVEL - CONFECCIONADO EM POLIETILENO, TRANSPARENTE, ATÓXICO E MALEÁVEL COM CAPACIDADE PARA 2000ML - PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	MEDGRAN	500	34,84	17.420,00
24	4934 - CATETER INTRAVENOSO 14G DESCARTAVEL - CAIXA COM 100	CX	DESCARPACK	20	62,40	1.248,00
25	4935 - CATETER INTRAVENOSO 16G DESCARTAVEL - CAIXA COM 100	CX	DESCARPACK	20	62,40	1.248,00
26	4936 - CATETER INTRAVENOSO 18G DESCARTAVEL - CAIXA COM 100	CX	DESCARPACK	20	62,40	1.248,00
31	2201 - CATETER NASAL TIPO OCULOS TAMANHO UNICO	UN	MARK MED	500	0,87	435,00
37	2206 - Coletor Para Perfurocortantes 13 Lts "Coletor Para Perfurocortantes 13 Lts - Alça Dupla Para Transporte; Contra-Trava De Segurança; O Saco Plástico Junto Com O Fundo Rígido, A Cinta E A Bandeja."	UN	ASTROBOX	4.200	3,27	13.734,00
38	2207 - Coletor Para Perfurocortantes 20 Lts	UN	ASTROBOX	1.000	4,58	4.580,00

	"Coletor Para Perfurocortantes20 Lts - Alça Dupla Para Transporte; Contra-Trava De Segurança; O Saco Plástico Junto Com O Fundo Rígido, A Cinta E A Bandeja. "					
144	5346 - SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 10. PACOTE COM 10 UNIDADES	PAC.	BIOBASE	500	5,37	2.685,00
149	5353 - SONDA NASOGASTRICA LONGA DESCARTAVEL CONECTOR COM TAMPA Nº 14. PACOTE COM 10 UNID	PAC.	BIOBASE	30	6,54	196,20
152	5356 - SONDA NASOGASTRICA LONGA DESCARTAVEL CONECTOR COM TAMPA Nº 20. PACOTE COM 10 UNID	PAC.	BIOBASE	40	7,55	302,00
155	5359 - SONDA PARA ASPIRACAO TRAQUEALNº 08. PACOTE COM 10 UNIDADES	PAC.	BIOBASE	50	5,23	261,50
156	5360 - SONDA PARA ASPIRACAO TRAQUEALNº 10. PACOTE COM 10 UNIDADES	PAC.	BIOBASE	50	5,38	269,00
162	5366 - SONDA URETRAL SILICONADA Nº 10 - DESCARTAVEL, ESTERIL, CONECTOR UNIVERSAL - PACOTE COM 10 UNIDADES	PAC.	BIOBASE	50	5,35	267,50
168	5374 - TERMOMETRO CLINICO DIGITAL. TERMÔMETRO DE TEMPERATURA MÁXIMA, COM DISPOSITIVO QUE LIGA E DESLIGA A PROVA D'ÁGUA, COM UNIDADE DE MEDIÇÃO EM GRAUS CELSIUS E PRECISÃO DECIMAL. CARACTERISTICAS TÉCNICAS E TERMOMETRO CLINICO DIGITAL. TERMÔMETRO DE TEMPERATURA MÁXIMA, COM DISPOSITIVO QUE LIGA E DESLIGA A PROVA D'ÁGUA, COM UNIDADE DE MEDIÇÃO EM GRAUS CELSIUS E PRECISÃO DECIMAL. CARACTERISTICAS TÉCNICAS E DETALHAMENTOS ADICIONAIS NO TERMO DE REFERÊNCIA.	UN	MULTILASER	300	7,50	2.250,00
TOTAL		54.679,20				

215 - JM COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI (26.690.173/0001-72)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (RS)	Valor total (RS)
3	2180 - AGULHA DESCARTAVELE ESTERIL 13 X 4,5 - CX COM 100 UNIDADES	CX	DESCARPACK	1.000	5,65	5.650,00
4	4833 - AGULHA DESCARTAVEL 18G E ESTERIL 1,2 X 40 - CX COM 100 UNIDADES	CX	DESCARPACK	1.000	5,90	5.900,00
8	2183 - AGULHA DESCARTAVELE ESTERIL 25 X 8 - CX COM 100 UNIDADES	CX	DESCARPACK	2.000	5,65	11.300,00
15	2192 - ATADURA CREPOM DE 20 CM X 1,80M - 11 FIOS, PACOTE COM 12 UNIDADES	PCT	BIOTEXTIL	6.000	5,75	34.500,00
16	2193 - ATADURA CREPOM DE 30 CM X 1,80M - 11 FIOS, PACOTE COM 12 UNIDADES	PCT	BIOTEXTIL	6.000	7,30	43.800,00
19	2196 - BOLSA PARA COLOSTOMIA 30MM - DESCARTÁVEL EM PLASTICO TRANSPARENTE BOLSA PARA COLOSTOMIA 30MM - DESCARTÁVEL EM PLASTICO TRANSPARENTE- COM FITA ADESIVA DUPLA FACE E ADESIVO HIPOALÉRGICO - CAPACIDADE 200ML - PACOTE COM 10 UNIDADE	PCT	MARK MED	1.000	3,80	3.800,00
21	2198 - BOLSA PARA COLOSTOMIA 63MM - DESCARTÁVEL EM PLASTICO TRANSPARENTE BOLSA PARA COLOSTOMIA 63MM - DESCARTÁVEL EM PLASTICO TRANSPARENTE- COM FITA ADESIVA DUPLA FACE E ADESIVO HIPOALÉRGICO - CAPACIDADE 200ML - PACOTE COM 10 UNIDADE	PCT	MARK MED	1.000	5,78	5.780,00
39	2208 - Coletor Para Perfurocortantes7 Lts "Coletor Para Perfurocortantes7 Lts - Alça Dupla Para Transporte; Contra-Trava De Segurança; O Saco Plástico Junto Com O Fundo Rígido, A Cinta E A Bandeja. "	UN	POLAR FIX	4.000	2,35	9.400,00
49	4953 - ELETRODOS de BORRACHA CX C/ 50UND	CX	SOLIDOR	3.000	12,95	38.850,00
54	4955 - EQUIPO PARA SORO MACRO GOTAS FLEXIVEL COM INJETOR LATERAL	UN	ADLIN	20.000	0,82	16.400,00
57	4959 - EQUIPO MULTIVIAS COM CLAMP	UN	VITAGOLD	5.000	0,56	2.800,00
58	2223 - ESPARADRAPO EM TECIDO DE ALGODÃO IMPERMEÁVEL BRANCO	UN	ADPELE	7.000	5,35	37.450,00

	ESPARADRAPO EM TECIDO DE ALGODÃO IMPERMEÁVEL BRANCO, MEDINDO 10 CM DE LARGURA POR 4,5 MTS DE COMPRIMENTO, COM ADESIVO UNIFORMEMENTE DISTRIBUÍDO, ISENTO DE SUBSTÂNCIAS ALERGÊNICAS.					
61	2226 - ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL NÃO ESTÉRIL, COM PARAFUSO ROSQUEADO E ACOPLADO, SUA EXTREMIDADE PROXIMAL - TAMANHO P	UN	CRAL	10.000	0,53	5.300,00
62	2227 - ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL COM PARAFUSO ROSQUEADO E ACOPLADO, SUA EXTREMIDADE PROXIMAL - TAMANHO M	UN	CRAL	10.000	0,57	5.700,00
63	2228 - ESPECULO VAGINAL NÃO ESTÉRIL COM PARAFUSO E ACOPLADO, SUA EXTREMIDADE PROXIMAL - TAMANHO G	UN	CRAL	10.000	0,63	6.300,00
66	4972 - FIO CIRURGICO DE CATGUT CROMADO, ESTERIL, ABSORVIVEL, DIAMETRO 0. MEDINDO APROX. 70CM, COM AGULHA DE 40MM COM 24 UNIDADES	CX	SHALON	30	83,50	2.505,00
68	2230 - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES 2.0, MEDINDO APROXIMADAMENTE 150CM DE COMPRIMENTO, SEM AGULHA - CX COM 24 UNIDADES	CX	SHALON	200	83,50	16.700,00
69	4974 - FIO CIRURGICO DE CATGUT CROMADO, ESTERIL, ABSORVIVEL, DIAMETRO 2-0. MEDINDO APROX. 70CM, COM AGULHA DE 40MM COM 24 UNIDADES	CX	SHALON	60	83,50	5.010,00
70	4975 - FIO CIRURGICO DE CATGUT CROMADO, ESTERIL, ABSORVIVEL, DIAMETRO 2-0. MEDINDO APROX. 70CM, COM AGULHA DE 30MM COM 24 UNIDADES	CX	SHALON	50	83,50	4.175,00
78	5256 - FIO CIRURGICO DE CATGUT CROMADO, ESTERIL, ABSORVIVEL, DIAMETRO 2-0. MEDINDO APROX. 70CM, COM AGULHA DE 3/8 COM 24 UNIDADES	CX	SHALON	200	83,50	16.700,00
79	5257 - FIO CIRURGICO DE CATGUT CROMADO, ESTERIL, ABSORVIVEL, DIAMETRO 2-0. MEDINDO APROX. 70CM, COM AGULHA DE 30MM COM 24 UNIDADES	CX	SHALON	30	83,50	2.505,00
80	5258 - FIO CIRURGICO DE CATGUT CROMADO, ESTERIL, ABSORVIVEL, DIAMETRO 4-0. MEDINDO APROX. 70CM, COM AGULHA DE 30MM COM 24 UNIDADES	CX	SHALON	30	83,50	2.505,00
81	5259 - FIO CIRURGICO DE NYLON MONOFILAMENTAR, ESTERIL, NÃO ABSORVÍVEL. DIAMETRO 0 MEDINDO APROX 45 CM, COM AGULHA DE 3/8. COM 24 UNIDADES	CX	SHALON	60	25,87	1.552,20
82	5260 - FIO CIRURGICO DE NYLON MONOFILAMENTAR, ESTERIL, NÃO ABSORVÍVEL. DIAMETRO 2-0 MEDINDO APROX 45 CM, COM AGULHA DE 4CM COM 24 UNIDADES	CX	SHALON	100	25,87	2.587,00
83	5261 - FIO CIRURGICO DE NYLON MONOFILAMENTAR, ESTERIL, NÃO ABSORVÍVEL. DIAMETRO 2-0 MEDINDO APROX 45 CM, COM AGULHA DE 3/8 COM 24 UNIDADES.	CX	SHALON	500	25,87	12.935,00
84	5262 - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO MONOFILAMENTAR, ESTERIL, NÃO ABSORVÍVEL DIAMETRO 3.0 MEDINDO APROX 45CM, C/ A 3/8 - CX COM 24 UNIDADES	CX	SHALON	100	25,87	2.587,00
85	5263 - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO MONOFILAMENTAR, ESTERIL, NÃO ABSORVÍVEL DIAMETRO 4.0 MEDINDO APROX 45CM, C/ A 3/8 - CX COM 24 UNIDADES	CX	TECHNOFIO	420	25,87	10.865,40
86	5264 - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO MONOFILAMENTAR, ESTERIL, NÃO ABSORVÍVEL DIAMETRO 5.0 MEDINDO APROX 45CM, C/ A 3/8 - CX COM 24 UNIDADES	CX	TECHNOFIO	420	25,87	10.865,40
87	5265 - FIO CIRURGICO DE NYLON MONOFILAMENTAR, ESTERIL, NÃO ABSORVÍVEL. DIAMETRO 6-0 MEDINDO APROX 45 CM, COM AGULHA DE 3/8. COM 24 UNIDADES	CX	TECHNOFIO	40	25,87	1.034,80
91	5276 - GEL CONDUTOR INCOLOR PARA ULTRA SOM, TENS, FES, CORRENTES ELETROCARDIOGRAMA, DERMATOLÓGICAMENTE TESTATO - GALÃO C/ 05KG	GL	MULTIGEL	100	12,90	1.290,00
92	5277 - GELCO N 16, 18, 20	UN	POLYMED	6.000	0,61	3.660,00
93	5278 - GELCO N 22, 24	UN	POLYMED	6.000	0,61	3.660,00
95	5281 - KIT PARA NEBULIZACAO ADULTO - CONTEM 01 MASCARA ADULTO, UM COPO DOSADOR, 01 MANAGUEIRA	UN	DARU	150	4,75	712,50
96	5282 - KIT PARA NEBULIZACAO INFANTIL - CONTEM 01 MASCARA INFANTIL, 01 COPO DOSADOR, 01 MANGUEIRA	UN	DARU	150	4,75	712,50
104	5291 - LANCETA COM TAMPA DE PROTEÇÃO ESTERIL, APIROGÊNICA, ATÓXICA, DESCARTÁVEL PARA LANCETADOR AUTOMATICO DE PREFERÊNCIA QUE POSSUA AJUSTE PARA 3 NIVEIS DE PROFUNDIDADE E QUE PERMITA SUBSTITUIÇÃO DE TODA PL	CX	CRAL	3.000	4,03	12.090,00
106	5296 - LUVAS CIRURGICAS ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, LÁTEX NATURAL, ANATÔMICA HOMOGÊNEA, ALTA SENSIBILIDADE	PAR	MAXITEX	1.400	0,95	1.330,00

	AO TATO, BOA ELASTICIDADE. LUBRIFICADA COM PÓ E ANTIDERRAPANTE,PARES - TAMANHO Nº 6.5					
109	5299 - LUVA CIRURGICA ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, LÁTEX NATURAL, ANATÔMICA HOMOGÊNEA, ALTA SENSIBILIDADE AO TATO, BOA ELASTICIDADE. LUBRIFICADA COM PÓ E ANTIDERRAPANTE, CX COM 200 PARES - TAMANHO Nº 8.5	PAR	MAXITEX	10.000	0,88	8.800,00
122	5320 - PROTETOR SOLAR FATOR DE PROTECAO 30 FPS - 120 ML	UN	NUTRIEX	3.000	7,90	23.700,00
128	5326 - SERINGA DESCARTAVEL 60 ML COM AGULHA 25 X 7 - CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO, ESTERIL, ATOXICO E APIROGENICO, COM BICO CENTRAL TIPO LUERLOCK, CAPAZ DE GARANTIR CONEXÕES SEGURAS E SEM VAZAMENTOS. CORPO SERINGA DESCARTAVEL 60 ML COM AGULHA 25 X 7 - CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO, ESTERIL, ATOXICO E APIROGENICO, COM BICO CENTRAL TIPO LUERLOCK, CAPAZ DE GARANTIR CONEXÕES SEGURAS E SEM VAZAMENTOS. CORPO LUBRIFICADO, COM ESCALA EXTERNA GRAVADA, PRECISA E VISIVEL, COM DIVISÕES DE 1 ML E SUBDIVISÕES DE 0,2 ML. FLANGE COM FORMATO ANATÔMICO, CAIXA COM 100 UNIDADES.	CX	DESCARPACK	200	189,00	37.800,00
132	5330 - SERINGA DESCARTAVEL 1 ML COM AGULHA 13X4,5 - CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO, ESTERIL, ATOXICO E APIROGENICO, COM BICO CENTRAL TIPO LUERLOCK, CAPAZ DE GARANTIR CONEXÕES SEGURAS E SEM VAZAMENTOS. CORPO L SERINGA DESCARTAVEL 1 ML COM AGULHA 13X4,5 - CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO, ESTERIL, ATOXICO E APIROGENICO, COM BICO CENTRAL TIPO LUERLOCK, CAPAZ DE GARANTIR CONEXÕES SEGURAS E SEM VAZAMENTOS. CORPO LUBRIFICADO, COM ESCALA EXTERNA GRAVADA, PRECISA E VISIVEL, COM DIVISÕES DE 1 ML E SUBDIVISÕES DE 0,2 ML. FLANGE COM FORMATO ANATÔMICO, CAIXA COM 100 UNIDADES.	CX	DESCARPACK	6.000	15,70	94.200,00
142	5341 - SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 12. PACOTE COM 10 UNIDADES	PAC.	BIOBASE	500	5,51	2.755,00
145	5347 - SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 16. PACOTE COM 10 UNIDADES	PAC.	BIOBASE	200	5,65	1.130,00
146	5350 - SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 14. PACOTE COM 10 UNID	PAC.	BIOBASE	500	5,50	2.750,00
147	5351 - SONDA NASOGASTRICA LONGA DESCARTAVEL CONECTOR COM TAMPA Nº 10. PACOTE COM 10 UNID	PAC.	BIOBASE	500	5,65	2.825,00
148	5352 - SONDA NASOGASTRICA LONGA DESCARTAVEL CONECTOR COM TAMPA Nº 12. PACOTE COM 10 UNIDADES	PAC.	BIOBASE	150	6,18	927,00
150	5354 - SONDA NASOGASTRICA LONGA DESCARTAVEL CONECTOR COM TAMPA Nº 16. PACOTE COM 10 UNID	PAC.	BIOBASE	30	6,82	204,60
151	5355 - SONDA NASOGASTRICA LONGA DESCARTAVEL CONECTOR COM TAMPA Nº 18. PACOTE COM 10 UNID	PAC.	BIOBASE	40	7,08	283,20
153	5357 - SONDA PARA ASPIRACAO TRAQUEALNº 04 PACOTE COM 10 UNIDADES	PAC.	BIOBASE	500	4,20	2.100,00
154	5358 - SONDA PARA ASPIRACAO TRAQUEALNº 06. PACOTE COM 10 UNIDADES	PAC.	BIOBASE	50	4,87	243,50
157	5361 - SONDA PARA ASPIRACAO TRAQUEALNº 12. PACOTE COM 10 UNIDADES	PAC.	BIOBASE	50	5,50	275,00
158	5362 - SONDA PARA ASPIRACAO TRAQUEALNº 14. PACOTE COM 10 UNIDADES	PAC.	BIOBASE	500	5,30	2.650,00
160	5364 - SONDA URETRAL SILICONADA Nº 06 - DESCARTAVEL, ESTERIL, CONECTOR UNIVERSAL - PACOTE COM 10 UNIDADES	PAC.	BIOBASE	500	4,87	2.435,00
170	5377 - TOUCA DESCARTÁVEL COM ELASTICO SANFONADA - CAIXA COM 100 UNIDADES	PAC.	DESCARPACK	1.500	4,63	6.945,00
172	5381 - TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 3.0 COM BALÃO	PAC.	TOP MED	2.000	3,82	7.640,00
173	5383 - TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 4.0 COM BALÃO	PAC.	TOP MED	60	3,82	229,20
174	5385 - TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 5.0 COM BALÃO	UN	TOP MED	500	3,82	1.910,00
175	5386 - TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 5.5 COM BALÃO	UN	TOP MED	500	3,82	1.910,00
176	5387 - TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 6.0 COM BALÃO	UN	TOP MED	300	3,82	1.146,00
177	5389 - TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7.0 COM BALÃO	CX	TOP MED	500	3,82	1.910,00
178	5390 - TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7.5 COM BALÃO	UN	TOP MED	500	3,82	1.910,00
179	5391 - TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 8.0 COM BALÃO	UN	TOP MED	10	3,82	38,20
180	5392 - TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 8.5 COM BALÃO	UN	TOP MED	10	3,82	38,20

181	5401 - SONDA NASOGASTRICA Nº18 PACOTE COM 10UND	UN	BIOWASE	500	5,75	2.875,00
TOTAL		558.541,70				

22 - RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (RS)	Valor total (RS)
22	4931 - BOLSA DRENÁVEL PARA COLOSTOMIA, 64MM, OPACA CAIXA C/ 15 PÇS	CX	CONVTEC	1.000	170,00	170.000,00
TOTAL		170.000,00				

947 - MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (11.773.173/0001-69)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (RS)	Valor total (RS)
50	2216 - Equipo Macrogotas Para Infusão De Soluções Fotossensíveis "Equipo Macrogotas Para Infusão De Soluções Fotossensíveis Com Pinça Roleta De Alta Precisão; Injetor Lateral Em "Y" Com Área Para Rápida Assepsia, Com Membrana Autocicatrizante Ou Valvulado; Dispositivo De Entrada De Ar Com Filtro Hidrofobo De 15 Micras "	UN	BIOSANE	10.000	1,68	16.800,00
51	2217 - Equipo Microgotas Com Câmara Graduada "Equipo Microgotas Com Câmara Graduada Para Administração De Soluções Parenterais Diluídas. Ponta Perfurante Padrão Iso Com Tampa Protetora, Câmara Graduada (Bureta), Com Capacidade De 100 ML, Escala De 10 ML Em 10 ML Ou De 5 Em 5 ML, Filtro De Partículas De 15 µm, Tubo Em Pvc Transparente, Tubo Extensor De Pvc Com Pinça Corta-Fluxo Tipo "Clamp" "	UN	BIOSANE	1.400	1,98	2.772,00
60	2225 - ESPATULAS DE AYRES EM MADEIRA E DESCARTAVEL - PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	THEOTO	800	6,30	5.040,00
TOTAL		24.612,00				

21 - artmed comercial eireli (04.361.467/0001-18)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (RS)	Valor total (RS)
90	5274 - GAZE 91M X91COM 13 FIOS, 08 DOBRAS E 08 CAMADAS - PODEM SER ESTERELIZADAS EM AUTO CLAVE, À RAO GAMA OU ÓXIDO DE ETILENO. PRODUTO ATENDE À NBR 13841.	Rolo	MEDBRAS	10.900	15,53	169.277,00
111	5301 - LUVA DE PROCEDIMENTO tam G, NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, 100% LATEX NATURAL, ANATÔMICA, TEXTURA HOMOGÊNEA, ALTA SENSIBILIDADE AO TATO, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO, AMBIDESTRA LUVA DE PROCEDIMENTO, NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, 100% LATEX NATURAL, ANATÔMICA, TEXTURA HOMOGÊNEA, ALTA SENSIBILIDADE AO TATO, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO, AMBIDESTRA, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25 CM, LUBRIFICADA COM PÓ CAIXA COM 100 UNID. TAM.G	CX	MEDIX	5.000	14,90	74.500,00
112	5302 - LUVA DE PROCEDIMENTO, NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, 100% LATEX NATURAL, CAIXA COM 100 UNID. TAM. M LUVA DE PROCEDIMENTO, NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, 100% LATEX NATURAL, ANATÔMICA, TEXTURA HOMOGÊNEA, ALTA SENSIBILIDADE AO TATO, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO, AMBIDESTRA, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25 CM, LUBRIFICADA COM PÓ CAIXA COM 100 UNID. TAM. M	CX	MEDIX	6.000	14,90	89.400,00
114	5304 - LUVA DE PROCEDIMENTO, NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, 100% LATEX NATURAL, CAIXA COM 100 UNID. TAM. P LUVA DE PROCEDIMENTO, NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, 100% LATEX NATURAL, ANATÔMICA, TEXTURA HOMOGÊNEA, ALTA SENSIBILIDADE AO TATO, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO, AMBIDESTRA, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25 CM, LUBRIFICADA COM PÓ CAIXA COM 100 UNID. TAM. P	CX	MEDIX	6.000	14,90	89.400,00
129	5327 - SERINGA DESCARTAVEL 3 ML COM AGULHA 25 X 7 - CONFECIONADA EM POLIPROPILENO, ESTERIL, ATOXICO E APIROGENICO, COM BICO CENTRAL TIPO LUERLOCK, CAPAZ DE GARANTIR CONEXÕES SEGURAS E SEM VAZAMENTOS. CORPO L SERINGA DESCARTAVEL 3 ML COM AGULHA 25 X 7 - CONFECIONADA EM POLIPROPILENO, ESTERIL, ATOXICO E	CX	SR	4.000	15,00	60.000,00

	APIROGENICO, COM BICO CENTRAL TIPO LUERLOCK, CAPAZ DE GARANTIR CONEXÕES SEGURAS E SEM VAZAMENTOS. CORPO LUBRIFICADO, COM ESCALA EXTERNA GRAVADA, PRECISA E VISIVEL, COM DIVISÕES DE 1 ML E SUBDIVISÕES DE 0,2 ML. FLANGE COM FORMATO ANATÔMICO, CAIXA COM 100 UNIDADES.					
131	5329 - SERINGA DESCARTAVEL 5 ML COM AGULHA 25 X 7 - CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO, ESTERIL, ATOXICO E APIROGENICO, COM BICO CENTRAL TIPO LUERLOCK, CAPAZ DE GARANTIR CONEXÕES SEGURAS E SEM VAZAMENTOS. CORPO L SERINGA DESCARTAVEL 5 ML COM AGULHA 25 X 7 - CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO, ESTERIL, ATOXICO E APIROGENICO, COM BICO CENTRAL TIPO LUERLOCK, CAPAZ DE GARANTIR CONEXÕES SEGURAS E SEM VAZAMENTOS. CORPO LUBRIFICADO, COM ESCALA EXTERNA GRAVADA, PRECISA E VISIVEL, COM DIVISÕES DE 1 ML E SUBDIVISÕES DE 0,2 ML. FLANGE COM FORMATO ANATÔMICO, CAIXA COM 100 UNIDADES.	CX	SR	4.000	15,00	60.000,00
171	5379 - TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 2.0 COM BALÃO	PAC.	LAMEDID	4.000	3,35	13.400,00
TOTAL						555.977,00

303 - LIFEFARMA COMERCIAL DISTRIBUIDORA PRODUTOS HOSPITALAR EIRELI (06.281.452/0001-75)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (RS)	Valor total (RS)
2	2179 - AGULHA DESCARTAVEL 25G PARA RAQUE 80 X 5	UN	PROCARE	200	2,97	594,00
9	2184 - ÁLCOOL ETÍLICO 70% FRASCO 01 ITRO -CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA E VALIDADES	LT	ZULÚ	7.000	3,60	25.200,00
27	2200 - CATETER INTRAVENOSO 22G DESCARTAVEL - CAIXA COM 100	CX	GAMMA CRUCIS	150	61,05	9.157,50
29	4938 - CATETER P/ OXIGÊNIO TIPO OCULOS ADULTO	UN	BIOBASE	1.000	0,84	840,00
30	4939 - CATETER P/ OXIGÊNIO TIPO OCULOS INFANTIL	UN	MARK MED	1.000	0,97	970,00
33	2202 - CLOREXIDINA DEGERMANTE A 2% EMBALAGEM C/ 1LT. CX. C/ 12 UNID.	CX	VIC PHARMA	80	157,00	12.560,00
34	2204 - COLAR CERVICAL REGULÁVEL ADULTO - TAMANHO M COLAR CERVICAL REGULÁVEL ADULTO COM ABERTURA NA PARTE TRASEIRA QUE PERMITE APALPAÇÃO E EXAME DA COLUNA CERVICAL, LARGO ORIFÍCIO NA REGIÇÃO ANTERIOR, ABERTURAS VERTICAIS NA REGIÇÃO - TAMANHO M	UN	MSO	5	8,98	44,90
35	2205 - COLAR CERVICAL REGULÁVEL ADULTO - TAMANHO P COLAR CERVICAL REGULÁVEL ADULTO COM ABERTURA NA PARTE TRASEIRA QUE PERMITE APALPAÇÃO E EXAME DA COLUNA CERVICAL, LARGO ORIFÍCIO NA REGIÇÃO ANTERIOR, ABERTURAS VERTICAIS NA REGIÇÃO - TAMANHO P	UN	MSO	5	8,98	44,90
36	2203 - COLAR CERVICAL REGULÁVEL ADULTO- TAMANHO G COLAR CERVICAL REGULÁVEL ADULTO COM ABERTURA NA PARTE TRASEIRA QUE PERMITE APALPAÇÃO E EXAME DA COLUNA CERVICAL, LARGO ORIFÍCIO NA REGIÇÃO ANTERIOR, ABERTURAS VERTICAIS NA REGIÇÃO - TAMANHO G	UN	MSO	5	8,98	44,90
40	2209 - COLETOR universal 50ml "COLETOR universal 50ml, confeccionado em polipropileno, opaco(translúcido), tampa com rosca, com pá, estéril "	UN	CRALPLAST	8.000	0,23	1.840,00
41	2210 - COLETOR UNIVERSAL DE 80 ML COLETOR UNIVERSAL DE 80 ML, CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO, OPACO(TRANSLUCIDO) TAMPA COM ROSCA, COM PÁ, ESTÉRIL.	UN	CRALPLAST	9.000	0,26	2.340,00
42	4946 - COLETOR UNIVERSAL NÃO ESTÉRIL	UN	CRALPLAST	900	0,20	180,00
43	4947 - DETERGENTE ENZIMÁTICO RIOZYME ECO	LT	CICLOFARMA	300	18,70	5.610,00
53	2219 - EQUIPO MICROGOTAS COM PINÇA ROLETE PARA REGULAGEM MINIMA	UN	BIOBASE	5.000	0,97	4.850,00
55	2221 - EQUIPO PARA TRANSFUÇÃO SANGUINEA COM CÂMARA DE FILTRO TRANSPARENTE E FLEXIVEL DE 170 A 200 MICRAS COM ÁREA DE FILTRAGEM DE 18 CM² COM CÂMARA.	UN	LAMEDID	3.100	3,10	9.610,00
64	4968 - FIO DE ALGODÃO 0 S/AGULHA , CX COM 24 UNIDADES	CX	SHALON	100	38,50	3.850,00
65	4969 - FIO ALGODÃO 0 C/ AG 3CM, CX COM 24 UNIDADES	CX	SHALON	60	38,50	2.310,00
67	4973 - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO ESTERIL 1,	CX	TECHNOFIO	200	82,50	16.500,00

	MEDINDO APROXIMADAMENTE 75 CM,COM AGULHA CILINDRICA 40MM - CX COM 24 UNIDADES					
73	5251 - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES, ESTÉRIL DIÂMETRO 1-0, COM AGULHA DE 3CM - CX COM 24 UNIDADES	CX	TECHNOFIO	20	82,99	1.659,80
74	5252 - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES, ESTÉRIL DIÂMETRO 4-0, COM AGULHA DE 30MM - CX COM 24 UNIDADES	CX	TECHNOFIO	20	82,99	1.659,80
88	5270 - FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE MEDINDO 19MM X 30M	UN	CIEX	5.000	2,55	12.750,00
89	5271 - FITA ADESIVA HOSPITALAR(BRANCA)	UN	CIEX	2.000	2,00	4.000,00
103	5290 - LAMINA DE VIDRO PARA MICROSCÓPIA LAPIDADA, COMEXTREMIDADE FOSCA,FORMATO 26 X 76 CX COM 50 UNIDADES	CX	PRECISION	2.000	3,95	7.900,00
113	5303 - LUVA DE PROCEDIMENTO, NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, 100% LATEX NATURAL,CAIXA COM 100 UNID. TAM. PP LUVA DE PROCEDIMENTO, NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, 100% LATEX NATURAL, ANATÔMICA, TEXTURA HOMOGÊNEA, ALTA SENSIBILIDADE AO TATO, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO, AMBIDESTRA, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25 CM, LUBRIFICADA COM PÓ CAIXA COM 100 UNID. TAM. PP	CX	NUGGARD	3.000	15,00	45.000,00
116	5309 - PAPEL GRAU CIRURGICO LAMINA TAMANHO 30CM X 100M	Rolo	ZERMATT	2.000	56,26	112.520,00
117	5310 - PAPEL GRAU CIRURGICO LAMINA TAMANHO 10CM X 100M	Rolo	ZERMATT	5.000	18,61	93.050,00
118	5311 - PAPEL GRAU CIRURGICO LAMINA TAMANHO 25CM X 100M	Rolo	ZERMATT	2.000	47,04	94.080,00
119	5316 - PAPEL GRAU CIRURGICO LAMINADO TAMANHO 15CM X 100M	Rolo	ZERMATT	2.000	28,19	56.380,00
120	5317 - PAPEL GRAU CIRURGICO LAMINADOTAMANHO 20CM X 100M	Rolo	ZERMATT	2.000	37,04	74.080,00
121	5319 - POLIVINILPIRROLIDONA PVPI TOPICO EMBALAGEM CX COM 12 UNIDADES	UN	VIC PHARMA	30	206,00	6.180,00
123	5321 - PVPI DEGERMANTE EMBALAGEM DE 1 LT. CX. C/ 12 UNID	UN	VIC PHARMA	100	206,00	20.600,00
124	5322 - PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO MÃE/FILHO MASCULINA PCT. C/100UND	PAC.	WILTEX	200	44,00	8.800,00
125	5323 - SAPATILHA DESCARTÁVEL PCT. C/100UND	PCT	HN DESC	300	6,50	1.950,00
143	5345 - SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 8. PACOTE COM 10 UNIDADES	PAC.	BIOBASE	500	5,11	2.555,00
159	5363 - SONDA URETRAL SILICONADA Nº 04 - DESCARTAVEL, ESTERIL, CONECTOR UNIVERSAL - PACOTE COM 10 UNIDADES	PAC.	BIOBASE	500	4,25	2.125,00
TOTAL		641.835,80				

Submetemos a elevada consideração de Vossa Excelência o resultado do julgamento do procedimento em referência. Abalizados nas Propostas apresentadas pelas empresas habilitadas conforme Ata e mapa comparativo, solicitamos a Vossa Excelência a homologação do resultado desta licitação às licitantes vencedoras, conforme vai a seguir descrito, por terem sido avaliadas e julgadas como mais vantajosas para a Administração.

Caicó(Rn), 17 de junho de 2019.

FABRIZIO DANTAS DE MEDEIROS

Pregoeiro

Publicado por:
Fabrício Dantas de Medeiros
Código Identificador:FE5FA299

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 18/06/2019. Edição 2042

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>